
i
М ИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГ А Д Ш Ш М т г т Ф к ш и ф и

РОССИЙСКОЙ ФЕД ЕРАЦИИл» р р  ГИГ ТРИ РОВ А НО
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОС cmf 1

Р§!Й(Тр|ШК9МНЫЙ
П Р И К А З

24 декабря 2018 г. Москва

О внесении изменения в пункт 83 перечня документов, подтверждающих 
право заявителя на приобретение земельного участка без проведения 

торгов, утвержденного приказом Минэкономразвития России 
от 12 января 2015 г. № 1

В целях приведения нормативной правовой базы Минэкономразвития 

России в соответствие с законодательством Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю :

Внести изменение в пункт 83 перечня документов, подтверждающих 

право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, 

утвержденного приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 г. № 1 

(зарегистрирован в Минюсте России 27 февраля 2015 г., регистрационный 

№ 36258) с изменениями, внесенными приказами Минэкономразвития России 

от 10 февраля 2016 г. № 55 (зарегистрирован в Минюсте России 26 февраля 

2016 г., регистрационный № 41221), от 12 октября 2016 г. № 651 

(зарегистрирован в Минюсте России 15 декабря 2016 г., регистрационный 

№ 44730), от 9 августа 2018 г. № 418 (зарегистрирован в Минюсте России 

8 октября 2018 г., регистрационный № 52351), от 6 сентября 2018 г. № 479 

(зарегистрирован в Минюсте России 26 ноября 2018 г., регистрационный 

№ 52771), заменив в столбце «Земельный участок» слово «хозяйствования» 

словами «хозяйственной деятельности».

Министр М.С. Орешкин

ирландское вязание

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

